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Pirolam Odżywka do paznokci z ceramidami 11ml
 

Cena: 17,70 pln

Opis słownikowy

Producent POLPHARMA

Opis produktu
 

Pirolam odżywka do paznokci to specjalistyczny kosmetyk zawierający poprawiające kondycję i wygląd paznokci ceramidy.

Ceramidy to substancje tłuszczowe stanowiące oko 40-50% naskórka. Tworzą one barierę wodno-lipidowa naskórka, chronią przed
utratą wody i wspomagają jej wchłanianie z zewnątrz.

Odżywka zapobiega wysuszaniu płytki paznokcia, jej rozdwajaniu i nadmiernej łamliwości. Ponadto produkt chroni paznokcie przed
czynnikami zewnętrznymi,

Regularne stosowanie uszczelnia, regeneruje i wzmacnia paznokcie zapewniając im zdrowie i zadbany wygląd.

 

Sposób użycia:

Na płytkę paznokcia nałożyć dwie warstwy odżywki.

 

Skład (INCI): Butyl Acetate, Ethyl Acetate, Nitrocellulose, Phthalic Anhydride/Trimellitic Anhydride/Glycols Copolymer, Acetyl Tributyl
Citrate, Isopropyl Alcohol, Stearalkonium Hectorite, Camphor, Ceramide NP, Ceramide AP, Ceramide EOP, Phytosphingosine, Cholesterol,
Sodium Lauroyl Lactylate, Carbomer, Xanthan Gum, Aqua, Methylparaben, Propylparaben, CI 77891, CI 77491, Citric Acid

 

Pojemność: 11 ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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